
INVENTARIO AL 31 DE ENERO 2025

Columna1 Columna2 Columna3 Columna4 Columna5 Columna6 Columna7

ARTICULOS

CANTIDAD EN 

EXISTENCIA

TOTAL 

ENTRADAS

TOTAL 

SALIDAS TOTAL PRECIO/U TOTAL

PAPEL 8.5 X 11 155 93 62 206.50$     12,803.00$       
LAPICERO AZUL 40 72 58 54 11.25          607.50$            
LAPICERO NEGRO 22 16 6 11.25          67.50$               
LAPICERO ROJO 12 4 8 11.25          90.00$               
POSTIT 4 3 1 41.25 41.25$               
CINTA BLANCA 5 36 20 21 40 840.00$            
GRAPADORA 1 1 1 1 550 550.00$            
SACA GRAPAS 2 2 45 90.00$               
GRAPAS 14 4 10 79.5 795.00$            
PAPEL CARBON 62 62 5 310.00$            
CORRECTOR STABILO 8 12 8 12 79.16 949.92$            
RESALTADORES STABILO 6 2 4 64.8 259.20$            
CALCULADORA 1 1 795 795.00$            
MOUSE 2 2 150 300.00$            
GOMAS ELASTICAS 6 6 8 4 60 240.00$            
MARCADORES AZUL 16 5 11 69.8 767.80$            
MARCADOR PUNTA FINA AZUL 12 3 9 60 540.00$            
MARCADOR PUNTA FINA NEGRO 2 2 0 56 -$                   
MARCADORES NEGRO 5 10 2 13 69.8 907.40$            
TARGETA DE ARCHIVO 3375 803 2572 5 12,860.00$       
CUADERNO 15 24 33 6 75 450.00$            
PILAS AAA 11 4 7 60 420.00$            
PILA 9V1 1 1 75 75.00$               
PILAS AA 8 2 6 60 360.00$            
FORMULARIO DE RECIBO 4 4 75 300.00$            
FORMULARIO DE FACTURA 3 3 85 255.00$            
LAPIZ DE CARBON 18 10 8 13.33 106.64$            
TECLADO DE COMPUTADORA 2 2 200 400.00$            
BORRADOR 2 2 0 25 -$                   
PAPEL LEGAL 10 2 8 271.4 2,171.20$         
CLIC PEQUEÑO 4 2 2 30 60.00$               
CLIC GRANDE 4 1 3 2 65 130.00$            
FORDER LARGO 25 100 25 100 5 500.00$            
FODER PEQUEÑO 2431 1062 1369 2.36 3,230.84$         
FORMULARIO DE PREFORMA 4 2 2 500 1,000.00$         
TINTA BHOTHER 5001 C AZUL 1 1 675 675.00$            
TINTA BHOTHER 5001 M MAGENTA 1 1 675 675.00$            
TINTA EPSON 544 AMARILLA 1 1 0 675 -$                   
TINTA EPSON 544 MAGENTA 1 1 0 675 -$                   
TINTA EPSON 504 AMARILLA 2 3 1 4 675 2,700.00$         
TINTA EPSON 504 AZUL 3 3 675 2,025.00$         
TINTA EPSON 504 MAGENTA 2 3 1 4 675 2,700.00$         
TINTA EPSON 504 NEGRA 2 6 2 6 675 4,050.00$         
TINTA EPSON 673 MAGENTA 2 2 675 1,350.00$         
TINTA EPSON 673 AZUL 5 5 675 3,375.00$         
TINTA EPSON 673 NEGRA 1 1 675 675.00$            
TINTA HP GT 52 AMARILLA 1 1 675 675.00$            
TINTA HO GT 52 AZUL 1 1 675 675.00$            
TINTA HP GT 52 MAGENTA 1 1 675 675.00$            
TINTA EPSON 664 NEGRA 5 2 3 4 675 2,700.00$         
TINTA EPSON 664 MAGENTA 1 1 0 675 -$                   
TINTA EPSON 664 AZUL 3 2 2 3 675 2,025.00$         
TINTA EPSON 664 AMARILLA 3 2 1 4 675 2,700.00$         
TINTA CANON #16 AMARILLA 1 2 1 2 1700 3,400.00$         
TINTA CANON #16 MAGENTA 1 2 1 2 1700 3,400.00$         
TINTA CANON #16 AZUL 1 2 1 2 1700 3,400.00$         
TINTA CANON BK NEGRA 1 1 0 325 -$                   
TINTA DYE AZUL 1 1 675 675.00$            
PILA  PARA PESO 3 3 200 600.00$            
CINTA MAQ. DE LABORATORIO 3 3 350 1,050.00$         
CARTUCHOS 8 8 1200 9,600.00$         
BOMBILLO 2 2 100 200.00$            
TONER 285 A 4 4 1 7 445 3,115.00$         
TONER 226 A/X 2 2 0 1400 -$                   
TONER 217 A 1 1 1 1 980 980.00$            
TONER 280 A 3 3 700 2,100.00$         
TONER 230 A 1 1 2 560 1,120.00$         
TONER 283 A 1 1 445 445.00$            
RECIBO DE ODONTOLOGIA 9 9 200 1,800.00$         
MACHO HEMBRA 2 1 1 95 95.00$               
SOBRE TIMBRADO 1 1 1200 1,200.00$         
GRAPADORA INDUSTRIAL 1 1 1275 1,275.00$         



FOLDER ACORDEON 3 3 510 1,530.00$         
CARPETA 4 PUL SMART 1 1 325 325.00$            
OFI-RING 3 AROS 1 1 160 160.00$            
TIJERA 1 1 0 475 -$                   

INVENTARIO AL 28 de febrero 2025

ARTICULOS

CANTIDAD EN 

EXISTENCIA

TOTAL 

ENTRADAS

TOTAL 

SALIDAS TOTAL PRECIO/U TOTAL

PAPEL 8.5 X 11 62 200 85 177 206.50$     36,550.50$       

LAPICERO AZUL 54 54 0 11.25          -$                   

LAPICERO NEGRO 6 1 5 11.25          56.25$               

LAPICERO ROJO 8 8 0 11.25          -$                   

POSTIT 1 1 0 41.25 -$                   

CINTA BLANCA 21 21 0 40 -$                   

GRAPADORA 1 1 550 550.00$            

SACA GRAPAS 2 2 45 90.00$               

GRAPAS 10 8 2 79.5 159.00$            

PAPEL CARBON 62 62 5 310.00$            

CORRECTOR STABILO 12 4 8 82.91 663.28$            

RESALTADORES STABILO 4 2 2 64.8 129.60$            

CALCULADORA 1 1 795 795.00$            

MOUSE 2 2 150 300.00$            

GOMAS ELASTICAS 4 4 0 70 -$                   

MARCADORES AZUL 11 3 8 69.8 558.40$            

MARCADOR PUNTA FINA AZUL 9 9 0 60 -$                   

MARCADORES NEGRO 13 3 10 69.8 698.00$            

TARGETA DE ARCHIVO 2572 700 1872 5 9,360.00$         

CUADERNO 6 6 0 75 -$                   

PILAS AAA 7 4 3 60 180.00$            

PILA 9V1 1 1 75 75.00$               

PILAS AA 6 6 60 360.00$            

FORMULARIO DE RECIBO 4 1 3 75 225.00$            

FORMULARIO DE FACTURA 3 3 50 150.00$            

LAPIZ DE CARBON 8 5 3 13.33 39.99$               

TECLADO DE COMPUTADORA 2 2 200 400.00$            

 8 3 5 271.4 1,357.00$         

CLIC PEQUEÑO 2 2 30 60.00$               

CLIC GRANDE 2 2 65 130.00$            

FORDER LARGO 100 100 0 7.75 -$                   

FODER PEQUEÑO 1369 540 829 2.36 1,956.44$         

FORMULARIO DE PREFORMA 2 20 4 18 354 6,372.00$         

TINTA BHOTHER 5001 C AZUL 1 1 1 1 675 675.00$            

TINTA BHOTHER 5001 M MAGENTA 1 1 1 1 675 675.00$            

TINTA BHOTHER 5001 Y AMARILLA 1 1 0 695 -$                   
TINTA EPSON 504 AMARILLA 4 3 1 675 675.00$            

TINTA EPSON 504 AZUL 3 3 0 675 -$                   

TINTA EPSON 504 MAGENTA 4 3 1 675 675.00$            

TINTA EPSON 504 NEGRA 6 6 0 675 -$                   

TINTA EPSON 673 MAGENTA 2 2 675 1,350.00$         

TINTA EPSON 673 AZUL 5 5 675 3,375.00$         

TINTA EPSON 673 NEGRA 1 1 675 675.00$            

TINTA HP GT 52 AMARILLA 1 1 675 675.00$            

TINTA HO GT 52 AZUL 1 1 675 675.00$            

TINTA HP GT 52 MAGENTA 1 1 675 675.00$            

TINTA EPSON 664 NEGRA 4 1 3 675 2,025.00$         

TINTA EPSON 664 AZUL 3 1 2 675 1,350.00$         

TINTA EPSON 664 AMARILLA 4 1 3 675 2,025.00$         

TINTA CANON #16 AMARILLA 2 2 1700 3,400.00$         

TINTA CANON #16 MAGENTA 2 2 1700 3,400.00$         

TINTA CANON #16 AZUL 2 2 1700 3,400.00$         

TINTA CANON #16 NEGRA 4 4 1995 7,980.00$         

TINTA BROTHER D60 BK NEGRA 1 1 0 895 -$                   
TINTA HP GT 53 2 1 1 850 850.00$            
TINTA DYE AZUL 1 1 675 675.00$            

PILA  PARA PESO 3 3 200 600.00$            

CINTA MAQ. DE LABORATORIO 3 3 350 1,050.00$         

CARTUCHOS 8 8 1200 9,600.00$         

BOMBILLO 2 2 100 200.00$            

TONER 285 A 7 1 6 445 2,670.00$         

TONER 217 A 1 1 0 980 -$                   

TONER 280 A 3 1 2 700 1,400.00$         

TONER 230 A 2 1 1 560 560.00$            

TONER 283 A 1 1 445 445.00$            

RECIBO DE ODONTOLOGIA 9 6 1 14 118 1,652.00$         

MACHO HEMBRA 1 1 0 95 -$                   

SOBRE TIMBRADO 1 1 1200 1,200.00$         

GRAPADORA INDUSTRIAL 1 1 0 1275 -$                   



FOLDER ACORDEON 3 3 0 410 -$                   

CARPETA 4 PUL SMART 1 1 0 325 -$                   

TINTA PARA SELLO 4 4 0 125 -$                   
OFI-RING 3 AROS 1 1 0 160 -$                   

INVENTARIO AL 31 DE MARZO 2025

Columna1 Columna5 Columna2 Columna4 Columna3 Columna32 Columna33

ARTICULOS

CANTIDAD EN 

EXISTENCIA

TOTAL 

ENTRADAS

TOTAL 

SALIDAS TOTAL PRECIO/U TOTAL

PAPEL 8.5 X 11 177 92 85 206.50$     17,552.50$       

LAPICERO AZUL 60 53 7 11.25          78.75$               

LAPICERO NEGRO 5 5 11.25          56.25$               

LAPICERO VERDE 5 5 20.00          100.00$            

LAPICERO ROJO 12 12 0 10.40          -$                   

POSTIT 5 5 0 39 -$                   

CINTA BLANCA 36 27 9 40 360.00$            

GRAPADORA 1 1 2 0 695 -$                   

SACA GRAPAS 2 2 0 45 -$                   

GRAPAS 2 2 0 79.5 -$                   

PAPEL CARBON 62 62 5 310.00$            

BORRADOR 2 2 30 60.00$               

CINTA TRANSPARENTE 6 5 1 110 110.00$            

CORRECTOR 8 7 1 82.91 82.91$               

RESALTADORES STABILO 2 2 0 64.8 -$                   

CALCULADORA 1 1 795 795.00$            

MOUSE 2 2 0 365 -$                   

GOMAS ELASTICAS 4 4 0 60 -$                   

MARCADORES AZUL 8 3 5 69.8 349.00$            

MARCADOR PUNTA FINA AZUL 1 1 0 75 -$                   

MARCADOR PUNTA FINA NEGRO 4 4 0 75 -$                   

MARCADORES NEGRO 10 7 3 69.8 209.40$            

TARGETA DE CITA(ARCHIVO) 1872 750 1122 5 5,610.00$         

CUADERNO 36 25 11 60 660.00$            

PILAS AAA 3 2 1 60 60.00$               

PILA 9V1 1 1 75 75.00$               

PILAS AA 6 4 2 60 120.00$            

FORMULARIO DE RECIBO 3 1 2 75 150.00$            

FORMULARIO DE FACTURA 3 3 85 255.00$            

LAPIZ DE CARBON 3 12 9 6 13.33 79.98$               

TECLADO DE COMPUTADORA 2 2 0 925 -$                   

PAPEL LEGAL 5 4 1 271.4 271.40$            

CLIC PEQUEÑO 2 1 1 30 30.00$               

CLIC GRANDE 2 2 65 130.00$            

FODER PEQUEÑO 829 629 200 2.36 472.00$            

FORMULARIO DE PREFORMA 18 4 14 354 4,956.00$         

TINTA BHOTHER 5001 C AZUL 1 1 2 650 1,300.00$         

TINTA BHOTHER 5001 M MAGENTA 1 1 2 650 1,300.00$         

TINTA BHOTHER 5001 Y AMARILLA 1 1 650 650.00$            

TINTA EPSON 504 AMARILLA 1 1 0 675 -$                   

TINTA EPSON 504 AZUL 1 1 0 595 -$                   

TINTA EPSON 504 MAGENTA 1 1 0 675 -$                   

TINTA EPSON 504 NEGRA 2 2 0 595 -$                   

TINTA EPSON 673 MAGENTA 2 2 675 1,350.00$         

TINTA EPSON 673 AZUL 5 5 675 3,375.00$         

TINTA EPSON 673 NEGRA 1 1 675 675.00$            

TINTA HP GT 52 AMARILLA 1 1 675 675.00$            

TINTA HO GT 52 AZUL 1 1 675 675.00$            

TINTA HP GT 52 MAGENTA 1 1 675 675.00$            

TINTA EPSON 664 NEGRA 3 2 5 595 2,975.00$         

TINTA EPSON 664 AZUL 2 2 675 1,350.00$         

TINTA EPSON 664 AMARILLA 3 3 675 2,025.00$         

TINTA CANON #16 AMARILLA 2 2 0 1700 -$                   

TINTA CANON #16 MAGENTA 2 2 0 1700 -$                   

TINTA CANON #16 AZUL 2 2 0 1700 -$                   

TINTA CANON #16 NEGRA 4 2 2 1995 3,990.00$         

TINTA BROTHER D60 BK NEGRA 1 1 850 850.00$            

TINTA HP GT 53 1 1 850 850.00$            

TINTA EPSON 544 AZUL 1 1 0 595 -$                   

TINTA EPSON 544 NEGRA 1 1 0 595 -$                   

TINTA DYE AZUL 1 1 675 675.00$            

PILA  PARA PESO 3 3 200 600.00$            

CINTA MAQ. DE LABORATORIO 3 3 350 1,050.00$         

CARTUCHOS 8 8 1200 9,600.00$         

BOMBILLO 2 2 100 200.00$            

TONER 285 A 6 6 445 2,670.00$         

TONER 217 A 1 1 950 950.00$            



TONER 280 A 2 2 700 1,400.00$         

TONER 230 A 1 1 560 560.00$            

TONER 125 A 2 1 1 2900 2,900.00$         

TONER 226X/A 2 1 1 1200 1,200.00$         

TONER 283 A 1 1 445 445.00$            

RECIBO DE ODONTOLOGIA 14 3 11 118 1,298.00$         

MACHO HEMBRA 1 1 0 220 -$                   

SOBRE MANILA 100 5 95 7 665.00$            

SOBRE PARA S0NOGRAFIA 1 1 0 1498.6 -$                   

SOBRE TIMBRADO 1 1 1200 1,200.00$         

             TOTAL GENERAL: $304,610.90

_________________________________________
LIC. ESCARLIN ELIZABETH GIL NUÑEZ
SUPERVISORA DE ALMACEN Y SUMINISTRO


